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KOMUNIKAT Z ZAWODÓW VI RUNDA O PUCHAR PRZEZESA UR JAWOR 
oraz LONG SHOT JAWOR 2021 

 

JAWOR DNIA 18.09.2021r. 
OBSADA SĘDZIOWSKA:  
 

 Sędzia Główny Rafał Sokołowski 4936/I/18 

 Kierownik zawodów Paweł Florek 8895/II/20 

Oś 25m Pcz, Psp Kierownik Strzelań 
Pomoc techniczna 
Pomoc techniczna 

Janusz Wasiluk 
Daniel Cieślak 
Mikołaj Kaszkowiak 

8936/III/17 

Oś 50m Kdw Kierownik Strzelań 
Pomoc techniczna  

Arkadiusz Tomczak 
Eugeniusz Kroczak  

12686/III/19 
 

Oś 100m Kdw  Kierownik strzelań Tadeusz Chałupka 13022/III/20 

Oś 100m Trap  Kierownik strzelań Waldemar Talar 13025/III/20 

Strzelba dynamiczna Kierownik strzelań 
Sędzia na torze 
Sędzia na torze 
Sędzia pomocniczy 
Pomoc techniczna 
Pomoc techniczna 

Zmaczyński Bartosz  
Dyk Marek 
Piotr Ziomek 
Maciej Turowski 
Marcin Pytlowany 
Lech Brzeziński 

10639/II/18 
13012/III/20 
11919/III/19 
13485/III/20 

3GUN Kierownik strzelań 
Pomoc techniczna 
Pomoc techniczna 

Piotr Jakubik 
Jarosław Głuszczyk 
Krzysztof Chojniarz 

10222/II/20 

Oś 300m/600m Kcz Kierownik strzelań 
Sędzia pomocniczy 
Pomoc techniczna 
Pomoc techniczna 
Pomoc techniczna 

Rafał Sokołowski 
Grzegorz Noga 
Dawid Goszka 
Przemysław Kocwin 
Roman Stępień 

4936/I/18 
8920/II/20 

Komisja RTS Przewodniczący RTS 
Sędzia RTS 
Sędzia RTS 

Paweł Florek 
Krzysztof Izdebski 
Dawid Bartusz 

8895/II/20 
13023/III/20 
8884/II/20 

Komisja RTS Pomoc techniczna i 
obsługa informatyczna 
punktacji 

Agata Józefowska 
Sebastian Józefowski 
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  Pistolet centralnego zapłonu   

Pozycja 
Nr 

start Klub Imię i Nazwisko Wynik  
1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 95 

 

2 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 91 
 

3 185 UR Jawor Szczepara Lesław 89 
 

4 339 KSO Świdnica Cichoń Paweł 87 
 

5 336 UR Jawor Czekalski Jerzy 86 
 

6 237 UR Jawor Łyczko Jacek 84 
 

7 42 UR Jawor Dwernicki Jerzy 79 
 

8 48 UR Jawor Florek Paweł 78 
 

9 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 77 
 

10 297 UR Jawor Wędzik Adrian 77 
 

11 244 UR Jawor Rybacki Marek 76 
 

12 220 UR Jawor Zając Mariusz 74 
 

13 103 UR Jawor Kroczak Eugeniusz 74 
 

14 144 UR Jawor Ośka Paweł 73 
 

15 54 KS Glauberyt Gołaszewski Karol 72 
 

16 325 UR Jawor Konowalski Jakub 72 
 

17 112 KS Amator Wrocław Lachowicz Tomasz 70 
 

18 28 UR Jawor Chałupka Dariusz 69 
 

19 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 69 
 

20 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 69 
 

21 83 UR Jawor Kaszuba Łukasz 67 
 

22 250 UR Jawor  Cieślak Daniel 67 
 

23 233 UR Jawor Izdebski Jan 66 
 

24 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 65 
 

25 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław 65  

26 115 Ks Glauberyt Lenda Krzysztof 64 
 

27 322 UR Jawor Radzio Daniel 63 
 

28 219 UR Jawor Zając Agata 53 
 

29 14 UR Jawor Bartusz Dawid 50 
 

30 156 UR Jawor Pytalski Grzegorz 47 
 

31 38 UR Jawor Dąbrowski Marek 47 
 

32 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 46  

33 58 Klub Strzelecki Glauberyt Górski Jarosław 45  

34 179 UR Jawor Stempniak Paweł 45  

35 91 UR Jawor Kociołek Piotr 45  

36 314 UR Jawor Chojniarz Krzysztof 44  

37 213 UR Jawor Wojtków Tomasz 44  

38 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 41  

39 154 UR Jawor Pruś Mariusz 39  

40 275 Legia Warszawa Drej Marek 36  

41 261 UR Jawor Kurek Dawid 34  

42 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 34  
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43 348 UR Jawor Pytlowany Marcin 32  

44 45 UR Jawor Fassa Tomasz 31  

45 230 UR Jawor Bocho Bartosz 30  

46 25 UR Jawor Budziszyn Artur 28  

47 148 UR Jawor Piąstka Mariusz 26  

48 263 UR Jawor Ochman Gerard 24  

49 349 UR Jawor Bochenek Waldemar 22  

50 231 UR Jawor Uszyński Rafał 15  

51 324 UR Jawor Lityński Łukasz 12  

      

  Karabin centralnego zapłonu - przyrządy otwarte - 300m  

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 82  

2 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 80  

3 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 76  

4 154 UR Jawor Pruś Mariusz 48  

5 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 13  

6 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 10  

7 150 UR Jawor Pilecki Patryk 7  

      

  Pistolet sportowy   

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 96 

 

2 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 94 
 

3 185 UR Jawor Szczepara Lesław 89 
 

4 108 UR Jawor Kulczycki Artur 84 
 

5 43 UR Jawor Dyk Marek 81 
 

6 325 UR Jawor Konowalski Jakub 80 
 

7 28 UR Jawor Chałupka Dariusz 79 
 

8 237 UR Jawor Łyczko Jacek 79 
 

9 233 UR Jawor Izdebski Jan 79 
 

10 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 76 
 

11 351 UR Jawor Schwartz Krystyna 73 
 

12 115 Ks Glauberyt Lenda Krzysztof 73 
 

13 208 UR Jawor Wasiluk Janusz 73 
 

14 53 UR Jawor Gacek Jakub 73 
 

15 344 UR Jawor Cieszyński Piotr 70 
 

16 345 UR Jawor Bogusz Paweł 67 
 

17 220 UR Jawor Zając Mariusz 66 
 

18 219 UR Jawor Zając Agata 64 
 

19 14 UR Jawor Bartusz Dawid 64 
 

20 16 Skorpion Polkowice Bech Krzysztof 63 
 

21 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 63 
 

22 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 60 
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23 54 KS Glauberyt Gołaszewski Karol 56 
 

24 230 UR Jawor Bocho Bartosz 51 
 

25 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 50 
 

26 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 48 
 

27 355 UR Jawor Chałupka Piotr 48 
 

28 336 UR Jawor Czekalski Jerzy 47 
 

29 349 UR Jawor Bochenek Waldemar 46 
 

30 275 Legia Warszawa Drej Marek 46 
 

31 314 UR Jawor Chojniarz Krzysztof 46  

31 156 UR Jawor Pytalski Grzegorz 45 
 

32 45 UR Jawor Fassa Tomasz 43  

33 150 UR Jawor Pilecki Patryk 42  

34 154 UR Jawor Pruś Mariusz 31  

35 263 UR Jawor Ochman Gerard 25  

36 324 UR Jawor Lityński Łukasz 23  

37 261 UR Jawor Kurek Dawid 13  

38 58 Klub Strzelecki Glauberyt Górski Jarosław 7  

      

  Karabin dowolny - boczny zapłon   

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 74 UR Jawor Józefowska Agata 96  
2 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 94  
3 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 92  
4 250 UR Jawor  Cieślak Daniel 91  
5 48 UR Jawor Florek Paweł 91  
6 47 UR Jawor Flisowski Tadeusz 88  
7 103 UR Jawor Kroczak Eugeniusz 87  
8 327 UR Jawor Izdebski Stanisław 87  
9 154 UR Jawor Pruś Mariusz 84  

10 42 UR Jawor Dwernicki Jerzy 84  
11 83 UR Jawor Kaszuba Łukasz 79  
12 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 74  
13 14 UR Jawor Bartusz Dawid 73  
14 25 UR Jawor Budziszyn Artur 70  
15 355 UR Jawor Chałupka Piotr 67  
16 115 Ks Glauberyt Lenda Krzysztof 66  
17 22 UR Jawor Borowczyk Sebastian 58  
18 54 KS Glauberyt Gołaszewski Karol 58  

19 314 UR Jawor Chojniarz Krzysztof 55  
20 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 53  
21 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 51  
22 213 UR Jawor Wojtków Tomasz 44  
23 275 Legia Warszawa Drej Marek 42  
24 58 Klub Strzelecki Glauberyt Górski Jarosław 39  
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25 156 UR Jawor Pytalski Grzegorz 39  
26 45 UR Jawor Fassa Tomasz 37  

      

  Karabin centralnego zapłonu - przyrządy optyczne - 300m  

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 113 KS Amator Wrocław Laskowski Jarosław 98  
2 74 UR Jawor Józefowska Agata 97  
3 180 UR Jawor Struzik Arkadiusz 96  
4 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 95  
5 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 95  
6 91 UR Jawor Kociołek Piotr 94  
7 264 WKS Śląsk Ożóg Krzysztof 94  
8 108 UR Jawor Kulczycki Artur 93  
9 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 92  

10 207 UR Jawor Wagner Matthias 92  
11 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 91  
12 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 88  
13 336 UR Jawor Czekalski Jerzy 86  
14 148 UR Jawor Piąstka Mariusz 84  
15 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 74  
16 140 KS Glauberyt Mrok Rafał 73  
17 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 73  
18 154 UR Jawor Pruś Mariusz 54  
19 324 UR Jawor Lityński Łukasz 51  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy mechaniczne zamknięte - 300m  

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 96  
2 74 UR Jawor Józefowska Agata 95  
3 152 Agat Złotoryja Pisulski Grzegorz 89  
4 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 85  
5 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 78  
6 117 Feniks Twardogóra Lewszyk Robert 78  
7 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 77  

      

  Strzelba dynamiczna   

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko Czas PKT. 

1 228 UR Jawor Zmaczyński Bartosz 53,19 100,00 

2 135 UR Jawor Mielczarek Sławomir 56,96 93,38 

3 43 UR Jawor Dyk Marek 63,39 83,91 

4 244 UR Jawor Rybacki Marek 65,81 80,82 

5 227 UR Jawor Ziomek Piotr 68,40 77,76 

6 339 KSO Świdnica Cichoń Paweł 69,48 76,55 
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7 112 KS Amator Wrocław Lachowicz Tomasz 71,76 74,12 

8 201 KS Glauberyt Turowski Maciej 78,68 67,60 

9 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 79,98 66,50 

10 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 80,89 65,76 

11 287 Agat Złotoryja Kostek Filip 108,59 48,98 

12 144 UR Jawor Ośka Paweł 113,37 46,92 

13 348 UR Jawor Pytlowany Marcin 130,24 40,84 

14 24 UR Jawor Brzeziński Lech 175,25 30,35 

15 263 UR Jawor Ochman Gerard 219,00 24,29 

16 230 UR Jawor Bocho Bartosz 226,00 23,54 

17 327 UR Jawor Izdebski Stanisław 234,15 22,72 

18 233 UR Jawor Izdebski Jan 265,89 20,00 

19 261 UR Jawor Kurek Dawid 284,00 18,73 

20 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 315,00 16,89 

21 324 UR Jawor Lityński Łukasz 341,12 15,59 

22 154 UR Jawor Pruś Mariusz 613,54 8,67 

23 121 UR Jawor Łuczaj-Ossowski Norbert 835,45 6,37 

      

  TRAP 5   

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 10  
1 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 10  
3 275 Legia Warszawa Drej Marek 8  
4 220 UR Jawor Zając Mariusz 8  
5 74 UR Jawor Józefowska Agata 8  
6 144 UR Jawor Ośka Paweł 7  
7 14 UR Jawor Bartusz Dawid 7  
8 344 UR Jawor Cieszyński Piotr 4  
9 322 UR Jawor Radzio Daniel 4  

10 45 UR Jawor Fassa Tomasz 4  
11 264 WKS Śląsk Ożóg Krzysztof 4  
12 148 UR Jawor Piąstka Mariusz 3  
13 231 UR Jawor Uszyński Rafał 2  
14 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 2  
15 297 UR Jawor Wędzik Adrian 2  
16 53 UR Jawor Gacek Jakub 2  
17 345 UR Jawor Bogusz Paweł 2  
18 115 Ks Glauberyt Lenda Krzysztof 2  
19 54 KS Glauberyt Gołaszewski Karol 2  
20 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław 1  
21 219 UR Jawor Zając Agata 1  
22 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 1  
23 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 1  
24 314 UR Jawor Chojniarz Krzysztof 1  
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25 38 UR Jawor Dąbrowski Marek 1  
26 150 UR Jawor Pilecki Patryk 1  
27 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 1  
28 154 UR Jawor Pruś Mariusz 1  
29 336 UR Jawor Czekalski Jerzy 1  
30 324 UR Jawor Lityński Łukasz 1  
31 213 UR Jawor Wojtków Tomasz 1  
32 121 UR Jawor Łuczaj-Ossowski Norbert 1  

      

  Karabin historyczny   

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 92  
2 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 80  
3 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 71  
4 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 3  

      

  3GUN - pistolet, karabin, strzelba   

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko Czas PKT. 

1 135 UR Jawor Mielczarek Sławomir 56,00 100,00 

2 287 Agat Złotoryja Kostek Filip 77,00 72,73 

3 140 KS Glauberyt Mrok Rafał 79,00 70,89 

4 339 KSO Świdnica Cichoń Paweł 80,00 70,00 

5 58 Klub Strzelecki Glauberyt GÓRSKI Jarosław 86,00 65,12 

6 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 88,00 63,64 

7 207 UR Jawor Wagner Matthias 89,00 62,92 

8 83 UR Jawor Kaszuba Łukasz 125,00 44,80 

9 24 UR Jawor Brzeziński Lech 155,00 36,13 

10 25 UR Jawor Budziszyn Artur 158,00 35,44 

11 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław 159,00 35,22 

      

 Karabin centralnego zapłonu - przyrządy optyczne - dwubój 300m/600m    

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 148 UR Jawor Piąstka Mariusz 196,6  
2 91 UR Jawor Kociołek Piotr 187,3  
3 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 186,5  
4 192 UR Jawor Talar Waldemar 183,2  
5 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 175,1  
6 207 UR Jawor Wagner Matthias 174,2  
7 119 UR Jawor Łaptuch Łukasz 171,1  
8 264 WKS Śląsk Ożóg Krzysztof 163,1  
9 140 KS Glauberyt Mrok Rafał 157  
      

 Karabin centralnego zapłonu - przyrządy mechaniczne - dwubój 300m/600m    
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Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 172 UR Jawor Sokołowski Rafał 167,4  
2 74 UR Jawor Józefowska Agata 110  
3 117 Feniks Twardogóra Lewszyk Robert 103  
4 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 66  

      

 Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny - 300m - "semi-auto"    

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 113 KS Amator Wrocław Laskowski Jarosław 78  
2 30 WKS Śląsk Cipora Ireneusz 74  
3 148 UR Jawor Piąstka Mariusz 67  
4 244 UR Jawor Rybacki Marek 63  
5 31 UR Jawor Ciszewski Jakub 55  
6 237 UR Jawor Łyczko Jacek 47  
7 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 4  
8 324 UR Jawor Lityński Łukasz 3  
9 179 UR Jawor Stempniak Paweł 0  

      

 Dwubój karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny – 300m/600m - "semi-auto"  

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 148 UR Jawor Piąstka Mariusz 129  
2 113 KS Amator Wrocław Laskowski Jarosław 78  

      

 Karabin bocznego zapłonu 100m 22LR z optyką    

Pozycja 
Numer 

startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 117 Feniks Twardogóra Lewszyk Robert 97,0  
2 30 WKS Śląsk Cipora Ireneusz 96,4  
3 192 UR Jawor Talar Waldemar 94,3  
4 121 UR Jawor Łuczaj-Ossowski Norbert 94,3  
5 230 UR Jawor Bocho Bartosz 93,1  
6 263 UR Jawor Ochman Gerard 92,1  
7 261 UR Jawor Kurek Dawid 87,2  
8 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 87,0  
9 74 UR Jawor Józefowska Agata 87,0  

10 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 86,0  
11 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 85,2  
12 69 UR Jawor Jakubik Piotr 80,0  
13 48 UR Jawor Florek Paweł 78,0  
14 354 UR Jawor Ostrowski Andrzej 77,0  
15 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 77,0  
16 297 UR Jawor Wędzik Adrian 76,0  
17 344 UR Jawor Cieszyński Piotr 74,2  
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18 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 67,0  
19 231 UR Jawor Uszyński Rafał 64,0  
20 38 UR Jawor Dąbrowski Marek 63,0  
21 154 UR Jawor Pruś Mariusz 62,0  
22 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław 60,0  
23 150 UR Jawor Pilecki Patryk 47,0  
24 324 UR Jawor Lityński Łukasz 45,0  

 


